Грамоту сю в потвердженню 1569 р. вписано в тім же року до 
книг ґр. львівських на жаданне міщан камінецьких — Львів, краев, 
архив, кн. львів. ґр. 41 с. 530.

С ІѴ .
Кор. Жиґимонт-Авґуст позволяв єн. перемишльському Антонїю 

Радиловському поставити на церковних ґрунтах доми для ремісників, 
а тим ремісникам заложити свій осібний цех, 15 марта 1554 р.

Sigism undus A ugustus Dei g ratia  rex  Poloniae, m agnus dux 
L ithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Sam ogtiaeque etc dom inus 
et haeres, signiflcam us praesentibus literis nostris, quibus expedit uni- 
versis e t singulis tarn praesentibus quam  futuris, harum  notitiam  ha- 
bituris, quod ad supplicationem  venerabilis A ntonii Radyłowski, vladi- 
dicae nostri prem isliensis ritus et religionis graecae, ipsi e t successo- 
ribus eius pro tem pore existentibus consentiendum  duxim us consenti-

11Записки Наук Тов. ім. Шевченка, т. LXIX.
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m usque praesentibus literis nostris, u t possit aedificere e t denuo con- 
stituere in civitate nostra  Prem isliensi e regione m uri p er ipsum  vla- 
dicam  A ntonium  extructi in tra  et* ex tra  circuitum  fundi ipsius ecclesiae 
sancti loannis Baptistae, in cuius possessione pacifica hucusque ex titit, 
aedificia et dom os pro  artificibus et aliis qu ibuscunque inhab ita to ri- 
bus pro tem pore existentibus, citra  ta rnen  occupationem  m uri prem i- 
sliem is et viae ex an tiqua consuetudine circa m urum  eundem  usitatae. 
Quas quidem  dom os et aedeficia m odo praem isso per successores eius 
seu per ipsum  vladicam  extruendas ecclesiasticae im m unitati adscri- 
bendum  duxim us ascribim usque, appropriam us e t incorporam us per 
p raesentes ecclesiae superius recensitae sancti loannis, rem oventes ab 
eisdem om nia et singula saecularia tarn castrensia  quam  civilia onera, 
exim entes etiam  illos а  iurisdictione officiorum  tarn castrensis quam  
civili (!) prem isliensis, qui solius vladicae prem isliensi p resen ti e t pro 
tem pore existenti dieto audientes erunt, ipsique au t illius officialibus 
pareb u n t ac census, datias, tr ib u ta  reliquosque red itus dependen t per- 
petuo et in aevum. Ipsisque artificibus, quodeunque opificium exercen- 
tibus, po testatem  facim us, u t liceat illis opificibus contubern ium  p ro ­
prium  а contubern iis e t fra tern ita tibus artificum  in civitate P rem i­
sliensi agentium  distinctum  habere. Licebit insuper illis in circulo c iv i­
ta tis  Prem isliensis et dom ibus suis opificiorum suorum  labores et in ­
strum enta  quaevis venum exponere et divendere. P e r ipsum  A ntonium  
w ladicam  prem isliensem  et eius successores pro tem pore existentes 
p raefatas dom os cum omni iure dom inio, p roprie ta te  ac om nibus u ti- 
litatibus exinde provenientibus, tenendi, habendi, u tendi, fruendi, quiete 
et pacifice possidendi ac in usus suos et successorum  suorum  bene 
placitos perpetuo et in aevum  convertendi, harum  testim onio litera- 
rum , quibus in fidem sigillum nostrum  est subappensum . D atum  
Lublini in conventu regni nostri generali feria qu in ta  proxim a post 
dom inicam  iudicam  anno Domini millesimo quingentesim o quinquage- 
simo quarto , regni vero nostri vigesimi quinti (!). Ioannes Ocieski regni 
Poloniae cancellarius. Locus sigilli regni in  cera expressi. R elatio  m agni- 
fici loannis de Ocieszyno regni Poloniae cancellarii, succam erarii, bur- 
grabii cracoviensis ac cracoviensis generalis, sandecensis olsztynensis- 
que capitanei. .